様式第８号（第１１条関係）

                                  年  月  日

小郡市長 あて

〒

住所

氏名             印

電話

ブロック塀等撤去費補助金実績報告書

   年  月  日付け    第  号で決定を受けたブロック塀等撤去費補助金

の交付について、補助対象工事が完了したので、小郡市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第

１１条の規定により報告します。

１．ブロック塀等所在地 小郡市

２．補助対象工事期間
着手    年   月   日

完了    年   月   日

添付書類

  ①工事請負契約書の写し又は工事を依頼したことがわかる書類
②領収書の写し（補助対象工事の内訳がわかるもの）

  ③工事中の写真及び工事後の全景写真
  ④撤去後のブロック塀等の総合評点がわかるもの ※一部撤去のみ

⑤その他市長が必要と認めるもの